
UCHWAŁA NR XXXIII/229/13
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie przyjęcia „Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów” .

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.1)) oraz art. 90t ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.2)) Rada Miasta i Gminy 
Dolsk uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Gminny program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów” zwany dalej 
programem. 

§ 2. Program obejmuje uczniów klas IV – VI szkół podstawowych i uczniów gimnazjum 
zamieszkałych na terenie Gminy Dolsk. 

§ 3. Celem programu jest: 

1) motywowanie uczniów do dalszej pracy nad rozwijaniem swoich talentów, 

2) zachęcenie uczniów do reprezentowania i promocji Gminy Dolsk poprzez udział w konkursach 
i olimpiadach na szczeblu wojewódzkim, ogólnopolskim oraz międzynarodowym, 

3) udzielenie szczególnie uzdolnionym uczniom pomocy w formie jednorazowego stypendium za 
wybitne osiągnięcia naukowe, artystyczne lub sportowe.

§ 4. Realizacja programu odbywać się będzie w oparciu o dochody własne gminy. 

§ 5. Zakładane efekty programu: 

1) wzrost liczby laureatów i finalistów olimpiad, turniejów i konkursów przedmiotowych i artystycznych, 

2) promocja szkoły w środowisku lokalnym, 

3) promocja Gminy Dolsk w województwie, w kraju i za granicą, 

4) wzrost motywacji uczniów i nauczycieli.

§ 6. Szczegółowe warunki i tryb przyznawania stypendium, o którym mowa w § 3 pkt 3 określi 
odrębna uchwała Rady Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

Id: EGOHV-UADGS-YANHS-FQAXB-BYWGP. Podpisany Strona 1



poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 183, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz.146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153.

2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 
17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r Nr 144, 
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, 
poz.818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 
6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56. poz.458. Nr 157, poz.1241, Nr 219, poz.1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz.320, 
Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz.654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, 
poz.1206, z 2012 r. poz. 941, poz 979.

Id: EGOHV-UADGS-YANHS-FQAXB-BYWGP. Podpisany Strona 2




